
UCHWAŁA NR II/5/21 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie apelu do mieszkańców gminy Radków w sprawie walki z wandalizmem na terenie gminy 

Na podstawie §7 pkt 14 w związku z pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XVII/104/19 Rady Miejskiej w Radkowie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5786) - Młodzieżowa Rada 

Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się apel do mieszkańców gminy Radków w sprawie walki z wandalizmem na terenie gminy, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie, a także w Biuletynach Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń Zespołów 

Szkolno-Przedszkolnych z terenu Gminy Radków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Radkowie 

 

 

Martyna Grzybowska 



 

Załącznik do uchwały Nr II/5/21 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 22 października 2021 r. 

Apel do mieszkańców gminy Radków w sprawie walki z wandalizmem na terenie gminy 

,, Widzisz? - Reaguj!'' 

Drodzy mieszkańcy Gminy Radków! 

My, Młodzieżowa Rada Miejska w Radkowie, apelujemy w sprawie wielu aktów wandalizmu na terenie naszej gminy. Jako 

młodzi ludzie jesteśmy zaniepokojeni tym, co dzieje się z zabytkami, placami zabaw i innymi obiektami, pomimo ciągłej 

ochrony służb i monitorowania. Apelujemy do wszystkich o poszanowanie naszego wspólnego dobra. Zwracajcie uwagę tym, 

którzy niszczą. Potępiajcie ich głośno. 

Prosimy też, aby każdy, kto zauważy jakikolwiek ślad wandalizmu na terenie Gminy Radków jeśli może, sfotografował 

zniszczenie i przesłał lub opublikował zdjęcia na Facebook-u Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

Młodzieżowa Rada Miejska w Radkowie 



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z §7 pkt 14 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie, Młodzieżowa Rada realizuje swoje cele poprzez 

podejmowanie uchwał w innych sprawach należących do kompetencji Młodzieżowej Rady. Zgodnie natomiast z pkt 8 §7 

Młodzieżowa Rada realizuje swoje cele poprzez inicjowanie i promowanie działań o charakterze społecznym, kulturalnym, 

edukacyjnym, sportowym i ekologicznym. W/w przepisy stanowią więc podstawę prawną do podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 Radni zauważyli, że dewastacja mienia publicznego jest coraz większym problemem w gminie. Niszczone jest to, co 

ciężką pracą zostało stworzone i należy do nas wszystkich. Potrzebna jest reakcja na wszelkie przejawy chuligańskich zachowań. 

Nie można tolerować dewastacji, a wandale powinni być izolowani i pociągani do odpowiedzialności za swoje czyny. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za uzasadnione. 


